
Uchwała Nr 10/2024/2025 

Rady Rodziców Państwowej Szkoły Muzycznej I st. im. Witolda Lutosławskiego  

w Bolesławcu z dnia 25 września 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego Rady Rodziców  

w roku szkolnym 2024/2025 

 

Na podstawie art. 84 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2024 poz. 737) oraz 

Regulaminu Rady Rodziców postanawia:  

 

§ 1 

Ustalić plan finansowy Rady Rodziców Państwowej Szkoły Muzycznej I st. im. Witolda Lutosławskiego 

w Bolesławcu w roku szkolnym 2024/2025, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Rodziców – Sabinie Pranić i Zastępcy 

Przewodniczącej – Inez Szelejewskiej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

Sabina Pranić 

…………………………………………………… 

(podpis przewodniczącej Rady Rodziców) 

  



Załącznik do uchwały Rady Rodziców Nr 10/2024/2025 z dnia 25 września 2024 r. 

 

 

PLAN FINANSOWY RADY RODZICÓW NA ROK SZKOLNY 2024/2025 

 

DOCHODY WYDATKI 

1. WPŁATY 2024/2025 6000 zł 1. UROCZYSTOŚCI SZKOLNE 600 zł 

2. DAROWIZNY  2000 zł 2. NAGRODY – KONKURSY 1000 zł 

3.   3. NAGRODY ZA WYNIKI W NAUCE 1000 zł 

   4. DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ 100 zł 

   5. MIKOŁAJ 500 zł 

   6. SPOTKANIE WIGILIJNE 300 zł 

   7. ZABAWA KARNAWAŁOWA 300 zł 

   8. DZIEŃ DZIECKA 1500 zł 

   9.  KONCERTY 700 zł  

      

      

      

  RAZEM 8000 zł   
RAZEM 
6000 zł 

 


